桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓

電話：(03)331-3111 傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社
發文日期：中華民國99年9月14日
發文字號：桃旅商公（99）字第0093號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：原函文
主旨：有關內政部於99年11月16日廢止之「入出國及移民法罰鍰案件

      裁罰基準會議決議」有關OK BOARD之權宜措施。
      請  查照。

正本：如行文單位
副本：本會秘書處
[image: image1.jpg]Flia s

BE

7

[image: image2.jpg]o %
RIEER

RBIFWAE &
M 3aE ¢ 106948 3L 7 & & R B4HE29058 94
B % A E e
B4 T35 ¢ (02)2349150041477

60059

&R T LA TR269-15

XA EBERTHERNEXEBE &
. BEXBH PEREY9FIALR
¥ BXFE ¥ F$0990027558%%
; #A

BERBE KA RAERR

M © So3R B

IS Gl

XI5 NEIBAIIFIIAI6B AR IISEIA22BABHEE

. TAERABRAFESEHARTALE, ¢REHFMN

5 TOK BOARD,; z# wi# » B ATEBEALEER

i ZHW RATRIREBABEA L EHTRE - B

TRM () REHBALERFTEERAERASE &
B E

D OWH RIE M99 48 A 238 & A F 099092957035k & #

E 2. (yns) B

ER G EMEMTHER KRB
& A ZEA PERAMASLHE

5&@,&\ |

FI1AR £ 1R

[image: image3.jpg]PRAFER

NESE &

sk 0 10066 % 367 & M 471558
WA EE REM

Bee s (02) 23889393 # 142632
AT (02) 23881283

EF1548 : 2207@inmigration. gov. tw

ZXE D RBHEBEAS E£3
Bxal: PEREINELE2E 3
BT & A FH0990929570% §
ES TR

BERBEGHESRENR  £8

Fith
zs:s%@nsmaﬂ&t%#Aﬂmaéﬂﬁ?%%%%m%L:Lg
EL X

KREZREFEALBARSE AEARBRETEEH

2 RAE
#FAE | GRARE W "OK BOARD, MEHER, » 4] | |
R E B® & R
& Ek P2

A
—\ﬁﬁ%ﬂmﬁﬁai%my&gaﬁzﬁ%A&%ﬁqﬁéﬂwm
TATAE R LR BT E R BAS A 2P A RIE A
£4A248 204 WA F $098095873555 £ R %0844 4228
AESE T AHBRBRENSEARTLE | 8r% g%

B & amiraFAS IR R ER EEHR 0 BHAK
MWL B B4R XA 0 Bl S E ST 244 B4R (0K BOARD)
BeMEREREEBE  FAERASGERBE whBE
B PRAMZMEREERR  RETRER £ F
A -

Z A EMEEREASEA o TOK BOARD /R 4hdl btk eg fi
Bk SRR RRAREAREREREZE RIS TR L
CERE PRME CANRE RS SE  BASH ALY ok

sammem OO

. (A

[image: image4.jpg]TERTERGREBRZEN > AT EHAEREAN - B
EFEFRS > ARALBEABRENIVESALLE B B

BT ARBRBEARRERFRAEGHFTIE ) FokEE
ERGR HHBRERBAAFHFIFREZIALEHFTEA
BHAREREIEA > BbS T ARRMEARRER TSR
BET IR B ERBEAwATIEAEL(BPA995E11A168
=) BRRABBALEERZ LN RTEREE RS

REABREREITE  NEBAREFTES » BT 28(
BIZEHFBALBEHFTEELAERANE ) AR — %M

» TREEE ARRERFEAEG I THE | P o4& G
EREMIVIFEAL68 AT BEEA » i B BF AL A8
FAR248 244 N F£09809587353% & % #81£98454 H 228
AEEE TANBRABRENEEARTALE ¢35 T

FZIR - KEBRAR---- . > F R 2% ER 0K BOARD |
o B RRASEE R ° 1 FIFA99F11A168 A2 L

o

ER DRI TERAERZES - MBEABERALALE BRZLA - EHH - X
BAWAR - RBERAMER - GLTREZEHHERELNG - ASHAHRE
EHREEE  AHBERHBRE

0T/ B30
2 15 7.2;% 29'%

Bl

%20 > H2H

第一頁　共四頁